
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 27,588,000 円（税込み）

変更金額 +4,092,000 円（税込み）

変更後の契約金額 31,680,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年12月12日

(株)地圏総合コンサルタント

地質調査業務

計画準備　　　１式
現地踏査　　　１式
試料採取　　　１０２試料（鶴見川５８試料、相模川４４試料）
室内土質試験　１式
調査結果とりまとめ　１式
安全費　　　　　　１式

令和6年5月13日

令和6年12月18日

東京都荒川区西日暮里二丁目26番2号

R６鶴見川相模川河床材料調査業務

鶴見川及び相模川

・相模川の調査地点を当初の２地点から３地点へ追加したため、試料採取
を増工する。
・調査地点が増えたことに伴い、試料数が増加したため、室内土質試験を
増工する。
・関係期間との調整により、警戒船を追加したため、安全費を増工する。

 １７


